CÂMARA MUNICIPAL DE DELTA/MG

Edital de Processo Seletivo nº 01/2018
Organização: IDEAP – Instituto de Desenvolvimento Social,

Empresarial e de Administração Pública.

A Câmara Municipal de Delta/MG, no uso de suas atribuições legais, torna público a
1ª RETIFICAÇÃO do Processo Seletivo - Edital nº 01/2018, que objetiva acrescentar
os seguintes conteúdos:

 Transferência bancária, inclusive DOC ou TED, para pagamento do valor da taxa
de inscrição.

Fica acrescentada a Transferência bancária, inclusive DOC ou TED, para
pagamento do valor da taxa de inscrição:

Onde se lê:

4.1.4 A única forma de pagamento da taxa de inscrição é através de depósito bancário
identificado na conta corrente da Câmara Municipal de Delta, Banco do Brasil, Agência
419-7 – Conta 10.9001-1.

Leia-se:

4.1.4 A única forma de pagamento da taxa de inscrição é através de depósito bancário
identificado na conta corrente da Câmara Municipal de Delta, Banco do Brasil, Agência
419-7 – Conta 10.9001-1 – CNPJ: 01.630.088/0001-98.

4.1.4.1 O pagamento também poderá ser feito via transferência bancária,
inclusive DOC ou TED entre a conta de titularidade do candidato e a conta da
Câmara Municipal de Delta.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

IDEAP - Instituto de Desenvolvimento Social, Empresarial e de Administração
Pública.